
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.02.2025   № 132 

г. Мураши  

 

О комиссии по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальной 

образовательной организации 

 В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Федерального закона «Об 

образовании  в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, частью 

7 статьи 10 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об 

образовании в Кировской области», постановлением Правительства 

Кировской области от 20.01.2014 № 244/10 «Об организации процедуры 

оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

областной государственной образовательной организации, муниципальной 

образовательной организации, администрация муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 

организации и утвердить ее состав согласно приложению №1. 

2.  Признать утратившими силу постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 29.04.2022 №318 «О комиссии по 

оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной организации». 



 3.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и на сайте муниципального образования Мурашинский муниципальный 

округ. 

Глава Мурашинского 

муниципального округа            С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп



Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального 

округа 

от 19.02.2025 г. № 132 

СОСТАВ 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации 

или ликвидации муниципальной образовательной организации 

ТКАЧ 

 Екатерина Юрьевна 

- заместитель главы администрации округа , 

заведующий отделом социальной политики, 

председатель комиссии 

 

ДАРОВСКИХ 

Татьяна Михайловна 

- начальник управления образования 

Муркашинского округа, заместитель 

председателя комиссии (по согласованию) 

 

КОМАРЕВЦЕВА 

Екатерина Николаевна 

- юрисконсульт управления образования 

Мурашинского округа, секретарь комиссии 

(по согласованию) 

 

Члены комиссии: 

 

 

ГИНДА  

Людмила Геннадьевна 

- заместитель главы администрации, 

начальник финансового управления 

администрации Мурашинского 

муниципального округа (по согласованию) 

 

ТРЕБУНСКИХ 

Вера Алексеевна 

- заведующий юридическим отделом 

администрации Мурашинского 

муниципального округа 

 

ШИПИЦЫНА 

Татьяна Владимировна 

- заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений администрации 

Мурашинского муниципального округа 

 



МАЛЫХИН 

Андрей Юрьевич 

-заведующий сельским территориальным 

отделом (по согласованию) 

КОНОНОВА  

Ирина Николаевна 

-представитель Мурашинской 

территориальной организации 

общероссийского профсоюза образования (по 

согласованию) 

 

МАТВЕЕВА 

Марина Николаевна 

-житель д.Даниловка (по согласованию) 

ЖУРАВЛЁВА 

Виктория Денисовна 

-представитель совета родителей МОКУ 

НОШ д.Даниловка (по согласованию) 

ЗАЛЕСОВА 

Елена Николаевна 

-житель п.Старовереский (по согласованию) 

СОКОЛОВА 

Елена Вячеславовна 

-представитель совета родителей МОКУ 

ООШ п.Староверческий (по согласованию) 

 

___________ 

 


